

事業活動計算書  
(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

第2号の1様式  
(単位:円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	14,197,561	10,565,841	3,631,720
		障害福祉サービス等事業収益	119,144,798	95,935,052	23,209,746
		経常経費寄附金収益	2,945,514	504,609	2,440,905
		サービス活動収益計(1)	136,287,873	107,005,502	29,282,371
	費用	人件費	93,770,913	74,959,515	18,811,398
		事業費	9,100,772	6,236,945	2,863,827
		事務費	14,553,404	9,839,204	4,714,200
		就労支援事業費用	12,409,190	11,135,320	1,273,870
		減価償却費	7,556,443	7,111,672	444,771
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-2,505,625	-2,457,020	-48,605
サービス活動費用計(2)	134,885,097	106,825,636	28,059,461		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		1,402,776	179,866	1,222,910	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	21,962	26,990	-5,028
		その他のサービス活動外収益	1,050,341	1,719,097	-668,756
		サービス活動外収益計(4)	1,072,303	1,746,087	-673,784
	費用				
		サービス活動外費用計(5)			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,072,303	1,746,087	-673,784	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		2,475,079	1,925,953	549,126	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益		1,635,125	-1,635,125
		固定資産売却益		49,999	-49,999
		拠点区分間繰入金収益	8,931,441		8,931,441
		サービス区分間繰入金収益	36,037,902	57,478,344	-21,440,442
		サービス区分間固定資産移管収益		240,802	-240,802
	特別収益計(8)	44,969,343	59,404,270	-14,434,927	
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額		1,635,125	-1,635,125
		拠点区分間繰入金費用	8,931,441		8,931,441
		サービス区分間繰入金費用	36,037,902	57,478,344	-21,440,442
		サービス区分間固定資産移管費用		240,802	-240,802
特別費用計(9)		44,969,343	59,354,271	-14,384,928	
特別増減差額(10)=(8)-(9)			49,999	-49,999	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		2,475,079	1,975,952	499,127	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		39,118,491	37,142,539	1,975,952
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		41,593,570	39,118,491	2,475,079
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		41,593,570	39,118,491	2,475,079